REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Tirané mé, 03.04.2025

VENDIM

Nr.5) . daté 03.04.2025

Sot mé daté 03.04.2025, Keshilli Kombétar i Urdhrit t€ Psikologut, i thirrur nga Presidenti,
mori né€ shqyrtim né rendin e dités:

- Shqyrtimi i relacionit t& Zyrés Juridike, lidhur me konstatimin e pérfundimit t€ mandateve
t¢ organeve drejtuese té Urdhrit t& Psikologut konkretisht, Presidenti dhe Ké&shilli
Kombétar.

KONSTATOI SE:
Bazuar nga sa mé sipér, éshté konstatuar nga Zyra Juridike se zgjedhjet e organeve drejtuese
t¢ UP jané zhvilluar né datén 27.01.2021. Mbas ezaurimit t€ afateve t& ankimimeve mandati
quhet i filluar né datén 06.04.2021. Né datén 07.04.2025 kané kaluar 4 vjet nga marrja ¢
mandatit, ndaj né bazé t& ligjit, konsiderohet i pérfunduar mandati. Organet drejtuese do rriné

né detyré deri né momentin e z€vend&simit nga t€ zgjedhurit e rinj.

PER KETO ARSYE, VENDOSI:

- Té miratojé me 10 (dhjeté) vota Pro, Asnjé kundér nga anétarét prezent né mbledhje t€
Késhillit Kombétar se né datén 07.04 2025 pérfundon mandati i organeve drejtuese t&€ Urdhrit
t¢ Psikologut konkretisht, Presidentit dhe Késhillit Kombétar.,

2- Organet drejtuese do rriné né detyré deri né momentin e z€vendésimit nga t€ zgjedhurit e rinj.
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